

Změnový list číslo 207g																									
Identifikace akce																									
Název akce:	Výstavba Multifunkční sportovní a kulturní haly v Brně																								
Číslo akce SMVS:	-																								
Objednatel:	I. Statutární město Brno II. ARENA BRNO, a. s. III. Brněnské komunikace a.s. IV. Teplárny Brno, a.s.																								
Zastoupen:	Objednatelem																								
Zhotovitel:	HOCHTIEF CZ a.s., Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5																								
SPST:	Společnost INVIN, RUBY, INFRAM a CM																								
Projektant:	Projektová dokumentace 1 - Arch.Design, s.r.o. a A PLUS a.s. Projektová dokumentace 2 - PK OSSENDORF s.r.o.																								
Předmět změnového listu																									
Venkovní objekty úpravy RDS - SMB SO 400 - IO 403.2																									
Část díla dotčená změnovým listem																									
400 - ELEKTRO A SDĚLOVACÍ OBJEKTY / IO 403.2 - PŘELOŽKA NN - BVV (Smyčka DUSP)																									
Popis změny, popis technického řešení																									
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :																									
Provedení prací podle Projektové dokumentace 2.																									
Nové řešení :																									
Změnou dochází k následujícím dílčím změnám: - na základě projednání technického řešení s budoucím majetkovým správcem, obchodní spol. Veletrhy Brno, a.s. (BVV) nedojde k realizaci podzemní kabelové šachty s vystrojenými zásuvkami. Namísto toho dojde k výměně kabelové skříně E503, která je v technicky nevyhovujícím stavu a k umístění zásuvkové skříně E502.1 (v blízkosti tramvajové smyčky). - Propojení přeložených rozvaděčů E502 a E503 (navýšení celkové délky trasy o 38 m) a napojení zásuvkové skříně E502.1 v délce trasy 20 m. - Upřesnění požadované výbavy nových rozvaděčů a typu kabelového vedení NN. Bude použito kabelové vedení NN 1-AYKY-J 3x240+120 mm2, které bude za rozvaděčem E509 nespojováno na stávající kabel NN134 vedoucí do skříně E530 a za rozvaděčem E503 bude kabelové vedení naspojováno na stávající kabel NN134 vedoucí do skříně E507. Dále z rozvaděče E503 bude vyveden kabel 1-AYKY-J 4x25 mm2, který bude naspojován na stávající kabel NN135, který napájí stávající skříně E503.2. - Z rozvaděčů E501, E502, E509, E510 dojde k napojení čtyř chrániček ø110 mm do stávajících podzemních kanálů. Kabelovody budou po instalaci prostupů utěsněny proti vniku vody a zeminy. - Všechny nové rozvaděče budou uzemněny páskem FeZn 30/4 mm. - V celé délce kabelové trasy dojde k připojení plastové chráničky ø50 mm, která bude prosmyčkována v každém navrženém rozvaděči NN. Do chráničky bude zatažen protahovací drát. Detailní rozsah změn je vymezen Přílohou č. 1 Rozpočet změny.																									
Zdůvodnění změny :																									
V souvislosti s posunutím majetkových hranic a přeložením areálové komunikace BVV došlo k potřebě přeložení stávajících elektrorozvodných zařízení, jejichž vlastníkem je BVV. Zástupce BVV během projekce a projednávání RPD vznesl požadavky na dílčí úpravy popsané v Novém řešení. Nové řešení dále zohledňuje skutečně zastižený stav na staveništi a reflektuje návaznosti a koordinaci kabelových tras a ostatních inženýrských objektů tak, aby výsledné Dílo bylo funkční a odpovídalo potřebám Objednatele a zároveň BVV jako dotčeného subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že se jedná o změnu, která je nezbytná pro provedení IO 403.2 a budoucí provoz Díla a která je dána okolnostmi (nedostatek Původního řešení, požadavky třetí strany BVV a související potřeba řešení návazností na okolní stavby a provozy), které zadavatel i přes vynaložení náležité péče nemohl předvídat, protože se jedná o nepodstatnou změnu závazku podle § 222 odst. 6 ZZVZ.																									
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :																									
Ano, s dopadem do projektové dokumentace																									
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD :																									
Záznam o změně je uveden v zápisu z KD č. 40 ze dne 12.3. 2024, v bodu 24/1.																									
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :																									
Vliv na termín: ne																									
Vliv na kvalitu: změny nemají vliv na výslednou kvalitu díla																									
Vliv na cenu: dochází ke zvýšení ceny díla dle Přílohy 1 ZL 207g																									
Přílohy:																									
1. Rozpočet změny																									
2. CN SUB ČEB																									
<table border="1"> <tr> <td>Odpočty z ceny díla - §222 odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):</td> <td>0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Odpočty z ceny díla - §222 odst. 5 ZZVZ (Kč bez DPH):</td> <td>0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Odpočty z ceny díla - §222 odst. 6 ZZVZ (Kč bez DPH):</td> <td>-501 019,85 Kč</td> </tr> <tr> <td>Odpočty z ceny díla - §222 odst. 7 ZZVZ (Kč bez DPH):</td> <td>0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Přípočty z ceny díla - §222 odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):</td> <td>0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Přípočty z ceny díla - §222 odst. 5 ZZVZ (Kč bez DPH):</td> <td>0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Přípočty z ceny díla - §222 odst. 6 ZZVZ (Kč bez DPH):</td> <td>1 241 169,99 Kč</td> </tr> <tr> <td>Přípočty z ceny díla - §222 odst. 7 ZZVZ (Kč bez DPH):</td> <td>0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Odpočty z ceny díla - celkem (Kč bez DPH):</td> <td>-501 019,85 Kč</td> </tr> <tr> <td>Přípočty z ceny díla - celkem (Kč bez DPH):</td> <td>1 241 169,99 Kč</td> </tr> <tr> <td>Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:</td> <td>740 150,14 Kč</td> </tr> <tr> <td>Celkový vliv na změnu ceny díla s DPH:</td> <td>895 581,67 Kč</td> </tr> </table>		Odpočty z ceny díla - §222 odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):	0,00 Kč	Odpočty z ceny díla - §222 odst. 5 ZZVZ (Kč bez DPH):	0,00 Kč	Odpočty z ceny díla - §222 odst. 6 ZZVZ (Kč bez DPH):	-501 019,85 Kč	Odpočty z ceny díla - §222 odst. 7 ZZVZ (Kč bez DPH):	0,00 Kč	Přípočty z ceny díla - §222 odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):	0,00 Kč	Přípočty z ceny díla - §222 odst. 5 ZZVZ (Kč bez DPH):	0,00 Kč	Přípočty z ceny díla - §222 odst. 6 ZZVZ (Kč bez DPH):	1 241 169,99 Kč	Přípočty z ceny díla - §222 odst. 7 ZZVZ (Kč bez DPH):	0,00 Kč	Odpočty z ceny díla - celkem (Kč bez DPH):	-501 019,85 Kč	Přípočty z ceny díla - celkem (Kč bez DPH):	1 241 169,99 Kč	Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	740 150,14 Kč	Celkový vliv na změnu ceny díla s DPH:	895 581,67 Kč
Odpočty z ceny díla - §222 odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):	0,00 Kč																								
Odpočty z ceny díla - §222 odst. 5 ZZVZ (Kč bez DPH):	0,00 Kč																								
Odpočty z ceny díla - §222 odst. 6 ZZVZ (Kč bez DPH):	-501 019,85 Kč																								
Odpočty z ceny díla - §222 odst. 7 ZZVZ (Kč bez DPH):	0,00 Kč																								
Přípočty z ceny díla - §222 odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):	0,00 Kč																								
Přípočty z ceny díla - §222 odst. 5 ZZVZ (Kč bez DPH):	0,00 Kč																								
Přípočty z ceny díla - §222 odst. 6 ZZVZ (Kč bez DPH):	1 241 169,99 Kč																								
Přípočty z ceny díla - §222 odst. 7 ZZVZ (Kč bez DPH):	0,00 Kč																								
Odpočty z ceny díla - celkem (Kč bez DPH):	-501 019,85 Kč																								
Přípočty z ceny díla - celkem (Kč bez DPH):	1 241 169,99 Kč																								
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	740 150,14 Kč																								
Celkový vliv na změnu ceny díla s DPH:	895 581,67 Kč																								
Za zhotovitele:	Za zhotovitele:																								

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MSKP, Multifunkční hala Brno - Změnové listy
Objekt:
Soupis:

ZL 207g - IO403.2 PŘELOŽKA NN – BVV (Smyčka DUSP)

Místo: Výstaviště Brno Datum: 09.07.2025
Zadavatel: SMB, ARENA, BKOM, TB Projektant: Arch.Design, s.r.o.,
Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a. s. Zpracovatel: APLUS, a.s.
HOCHTIEF CZ a. s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 740 150,14

D HSV Práce a dodávky HSV 78 519,68

D 997 Přesun sutě 78 519,68

1	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	85,134	263,00	22 390,24	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-71,436		-71,436			
	VV		RDS					
	VV		156,57		156,570			
	VV		Součet		85,134			

2	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	851,340	20,00	17 026,80	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-714,36		-714,360			
	VV		RDS					
	VV		1565,7		1 565,700			
	VV		Součet		851,340			

3	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	-0,594	1 182,00	-702,11	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-11,814		-11,814			
	VV		RDS					
	VV		11,22		11,220			
	VV		Součet		-0,594			

4	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	90,678	525,00	47 605,95	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-54,672		-54,672			
	VV		RDS					
	VV		145,35		145,350			
	VV		Součet		90,678			

5	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-4,950	1 576,00	-7 801,20	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-4,95		-4,950			
	VV		RDS					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		-4,950			

D M Práce a dodávky M -470 104,11

D 21-M Elektromontáže -255 616,57

7	K	210902018	Montáž kabelu Al do 1 kV plného nebo laněného kulatého žíly 4x150 mm2 (např. AYKY) bez ukončení uloženého volně	m	-204,750	91,00	-18 632,25	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-204,75		-204,750			
	VV		RDS					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		-204,750			

8	M	34113083	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 4x150mm2	m	-204,750	481,00	-98 484,75	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-204,75		-204,750			
	VV		RDS					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		-204,750			

9	K	210021055	Montáž příchyttek kovových typ Sonap profil do 40 mm	kus	-11,000	16,00	-176,00	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-11		-11,000			
	VV		RDS					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		-11,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	M	35432545	přichytka kabelová 29-40mm	kus	-11,000	38,00	-418,00	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-11		-11,000			
	VV		RDS					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		-11,000			
11	K	210100255	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x150 mm2	kus	-11,000	394,00	-4 334,00	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-11		-11,000			
	VV		RDS					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		-11,000			
12	M	35436315	hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/3+4 kabel 27-45mm/průřez 35-150mm	kus	-11,000	790,00	-8 690,00	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-11		-11,000			
	VV		RDS					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		-11,000			
13	K	210102304	Propojení kabelů silových celoplastových a s izolací spojkou do 1 kV Raychem EPKJ 0917	kus	-3,000	2 364,00	-7 092,00	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-5		-5,000			
	VV		RDS					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		-3,000			
14	M	35436026	spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-25s 4x95-300mm	kus	-3,000	2 620,00	-7 860,00	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-5		-5,000			
	VV		RDS					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		-3,000			
15	K	210191517	Montáž skříní pojistkových tenkocementových rozpojovacích v pilíři SR 4.1, 8.1 bez zapojení vodičů	kus	2,000	3 021,00	6 042,00	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-4		-4,000			
	VV		RDS					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		2,000			
16	M	35711855	skřín rozpojovací jistící kompaktní pilíř celoplastové provedení výzbroj 6x sada pojistkové lišty vertikální velikosti 2 (SR622/NKW2)	kus	-4,000	30 547,00	-122 188,00	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-4		-4,000			
	VV		RDS					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		-4,000			
17	M	V-03	Redukce pojistkového spodku vel. 2 na 2x vel. 00	kus	-8,000	184,00	-1 472,00	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-8		-8,000			
	VV		RDS					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		-8,000			
18	M	V-04	Montáž redukce pojistkového spodku	kus	-8,000	59,00	-472,00	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-8		-8,000			
	VV		RDS					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		-8,000			
20	K	210220020.1	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	38,000	81,00	3 078,00	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-40		-40,000			
	VV		RDS					
	VV		78		78,000			
	VV		Součet		38,000			
21	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	36,191	86,00	3 112,43	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-38,095		-38,095			
	VV		RDS					
	VV		74,286		74,286			
	VV		Součet		36,191			
23	K	210280215	Příplatek k měření zemních odporů prvního zemniče za každý další zemnič v síti	kus	3,000	197,00	591,00	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-1		-1,000			
	VV		RDS					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		3,000			
24	K	210280542	Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového	kus	7,000	197,00	1 379,00	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-1		-1,000			
	VV		RDS					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 22-M			Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				-2 067,00	
25	K	741128023	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 4,00 kg	m	-159,000	13,00	-2 067,00	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-179		-179,000			
	VV		RDS					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		-159,000			
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				-121 474,74	
26	K	460150883	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	-9,000	571,00	-5 139,00	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-179		-179,000			
	VV		RDS					
	VV		170		170,000			
	VV		Součet		-9,000			
27	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	-1,900	2 889,00	-5 489,10	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-5,8		-5,800			
	VV		RDS					
	VV		3,9		3,900			
	VV		Součet		-1,900			
28	M	vI002	Instalační šachta vč. vnitřního vybavení, dopravy, zřízení podkladové desky, montáže a obetonování - dle požadavků BVV	kus	-1,000	97 157,00	-97 157,00	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-1		-1,000			
	VV		RDS					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		-1,000			
29	K	460470001	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem	kus	2,000	394,00	788,00	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-2		-2,000			
	VV		RDS					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		2,000			
30	K	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	6,000	394,00	2 364,00	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-19		-19,000			
	VV		RDS					
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		6,000			
31	K	460661114	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 65 do 80 cm	m	-9,000	72,00	-648,00	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-179		-179,000			
	VV		RDS					
	VV		170		170,000			
	VV		Součet		-9,000			
32	K	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	147,000	21,00	3 087,00	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-179		-179,000			
	VV		RDS					
	VV		326		326,000			
	VV		Součet		147,000			
33	K	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	-127,000	43,00	-5 461,00	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-179		-179,000			
	VV		RDS					
	VV		52		52,000			
	VV		Součet		-127,000			
34	M	345713550	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110	m	-127,000	66,00	-8 382,00	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-179		-179,000			
	VV		RDS					
	VV		52		52,000			
	VV		Součet		-127,000			
35	K	460560883	Zásyp rýh ručně šířky 80 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	-9,000	92,00	-828,00	SOD
	VV		-179		-179,000			
	VV		RDS					
	VV		170		170,000			
	VV		Součet		-9,000			
36	K	460391123	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy I skupiny 3	m3	-1,900	1 300,00	-2 470,00	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-5,8		-5,800			
	VV		RDS					
	VV		3,9		3,900			
	VV		Součet		-1,900			
37	M	vI51	Betonový recyklát pro zásyp výkopu	t	-10,368	329,00	-3 411,07	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-206,208		-206,208			
	VV		RDS					
	VV		195,84		195,840			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		-10,368			
38	K	468051121	Bourání základu betonového při elektromontážích	m3	-0,270	591,00	-159,57	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-5,37		-5,370			
	VV		RDS					
	VV		5,1		5,100			
	VV		Součet		-0,270			
40	K	P8	Příplatek za hloubení výkopů v obsazené trase	m	7,000	197,00	1 379,00	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-35		-35,000			
	VV		RDS					
	VV		42		42,000			
	VV		Součet		7,000			
41	K	v_13	Utěsnění kabelů v prostupu pěnou	ks	2,000	125,00	250,00	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-8		-8,000			
	VV		RDS					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		2,000			
42	M	v_14	Montážní pěna	ks	1,000	342,00	342,00	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-4		-4,000			
	VV		RDS					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		1,000			
43	K	V20	Manipulace s pevnou zábranou pro trasu výkopu - běžný metr	m	-9,000	60,00	-540,00	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-179		-179,000			
	VV		RDS					
	VV		170		170,000			
	VV		Součet		-9,000			
D 46-M-Z			Zemní práce při extr.mont.pracích - Zásadby				-90 945,80	
45	K	460030162	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu prostého tloušťky do 30 cm	m2	-12,100	394,00	-4 767,40	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-12,1		-12,100			
	VV		RDS					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		-12,100			
46	K	460030171	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 5 cm	m2	-18,700	420,00	-7 854,00	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-18,7		-18,700			
	VV		RDS					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		-18,700			
47	K	460030172	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 10 cm	m2	-15,400	433,00	-6 668,20	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-15,4		-15,400			
	VV		RDS					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		-15,400			
48	K	460030191	Řezání podkladu nebo krytu živice tloušťky do 5 cm	m	-22,000	447,00	-9 834,00	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-22		-22,000			
	VV		RDS					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		-22,000			
49	K	460030192	Řezání podkladu nebo krytu živice tloušťky do 10 cm	m	-22,000	447,00	-9 834,00	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-22		-22,000			
	VV		RDS					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		-22,000			
50	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-8,800	322,00	-2 833,60	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-8,8		-8,800			
	VV		RDS					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		-8,800			
51	K	565176111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 100 mm š do 3 m	m2	-15,400	1 051,00	-16 185,40	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-15,4		-15,400			
	VV		RDS					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		-15,400			
52	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	-12,100	711,00	-8 603,10	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-12,1		-12,100			
	VV		RDS					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		-12,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	576143211	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 50 mm š do 3 m	m2	-18,700	1 303,00	-24 366,10	SOD
	VV		PDPS					
	VV		-18,7		-18,700			
	VV		RDS					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		-18,700			
D OST			NOVÉ POLOŽKY				1 131 734,57	
D 21-M.1			Elektromontáže				1 019 220,80	
58	M	M006	Plastový pilířový elektrorozvaděč E501, vč. jištění, kabelových propek a dopravy - specifikace dle PD	ks	1,000	160 503,20	160 503,20	CN+15%
59	M	M007	Plastový pilířový elektrorozvaděč E502, vč. jištění, kabelových propek a dopravy - specifikace dle PD	ks	1,000	160 503,20	160 503,20	CN+15%
60	M	M008	Plastový pilířový elektrorozvaděč E503, vč. jištění, kabelových propek a dopravy - specifikace dle PD	ks	1,000	160 503,20	160 503,20	CN+15%
61	M	M024	Plastový pilířový elektrorozvaděč E509, vč. jištění, kabelových propek a dopravy - specifikace dle PD	ks	1,000	160 503,20	160 503,20	CN+15%
62	M	M025	Plastový pilířový elektrorozvaděč E510, vč. jištění, kabelových propek a dopravy - specifikace dle PD	ks	1,000	160 503,20	160 503,20	CN+15%
63	M	M026	Plastová pilířová zásuvková skříň E502.1, vč. jištění a dopravy - specifikace dle PD	ks	1,000	43 617,20	43 617,20	CN+15%
64	M	210902012	Montáž kabelu Al do 1 kV plného nebo laněného kulatého žíly 4x25 mm2 (např. AYKY) bez ukončení uloženého volně	m	1,050	35,50	37,28	CS ÚRS 2025 01
65	M	210902112	Montáž kabelu Al do 1 kV plného nebo laněného kulatého žíly 4x25 mm2 (např. AYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	2,000	64,90	129,80	CS ÚRS 2025 01
66	M	34113120	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 4x25mm2	m	3,050	96,00	292,80	CS ÚRS 2025 01
67	K	210902013	Montáž kabelu Al do 1 kV plného nebo laněného kulatého žíly 4x35 mm2 (např. AYKY) bez ukončení uloženého volně	m	21,000	41,60	873,60	CS ÚRS 2025 01
68	K	210902113	Montáž kabelu Al do 1 kV plného nebo laněného kulatého žíly 4x35 mm2 (např. AYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	4,000	73,50	294,00	CS ÚRS 2025 01
69	M	34113122	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 4x35mm2	m	25,000	130,00	3 250,00	CS ÚRS 2025 01
70	K	210902047	Montáž kabelu Al do 1 kV plného nebo laněného kulatého žíly 3x240+120 mm2 (např. AYKY) bez ukončení uloženého volně	m	227,850	64,90	14 787,47	CS ÚRS 2025 01
71	K	210902147	Montáž kabelu Al do 1 kV plného nebo laněného kulatého žíly 3x240+120 mm2 (např. AYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	20,000	116,00	2 320,00	CS ÚRS 2025 01
72	M	34113241	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 3x240+120mm2	m	247,850	525,00	130 121,25	CS ÚRS 2025 01
73	K	210021071	Montáž příchytke plastových jednoduchých KHF průměru 16-25 mm	ks	6,000	21,00	126,00	SOD
	VV		položka ze smluvního rozpočtu IO454.3					
	VV		6		6,000			
74	M	35432541	příchytka kabelová 14-28mm	ks	6,000	32,00	192,00	SOD
	VV		položka ze smluvního rozpočtu IO407.1					
	VV		6		6,000			
75	K	210021074.1	Montáž příchytke plastových jednoduchých KHF průměru 35-54 mm	ks	20,000	25,00	500,00	SOD
	VV		položka ze smluvního rozpočtu IO408					
	VV		20		20,000			
76	M	35432550.1	příchytka kabelová 41-54mm	ks	20,000	43,00	860,00	SOD
	VV		položka ze smluvního rozpočtu IO408					
	VV		20		20,000			
77	K	210100005	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 35 mm2	ks	12,000	63,00	756,00	SOD
	VV		položka ze smluvního rozpočtu IO407.1					
	VV		12		12,000			
78	K	M027	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 240 mm2	ks	40,000	289,00	11 560,00	SOD
	VV		položka ze smluvního rozpočtu IO407.1					
	VV		40		40,000			
79	K	210102302	Propojení kabelů silových celoplastových a s izolací spojkou do 1 kV Raychem EPKJ 0903	ks	1,000	950,00	950,00	CS ÚRS 2025 01
80	M	35436023	spojka kabelová smršťovaná průmě 1kV 91ah-22s 4x16-50mm	ks	1,000	493,00	493,00	CS ÚRS 2025 01
81	M	M028	Spojení uzemňovacího vedení svařením	ks	8,000	230,00	1 840,00	CN+15%
82	M	vl-002	Nátěr spojů uzemnění izolačním nátěrem	ks	4,000	63,00	252,00	SOD
	VV		položka ze smluvního rozpočtu IO410					
	VV		4		4,000			
83	M	vl-001	Izolační nátěr uzemnění a spojů	kg	0,800	355,00	284,00	SOD
	VV		položka ze smluvního rozpočtu IO410					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			4*0,2	0,800				
84	M	34343127	Smršťovací bužírka - žlutozelená	m	6,000	48,90	293,40	CS ÚRS 2025 01
85	M	M030	Demontáž stávající rozpojovací skříně E503	kpl	1,000	2 875,00	2 875,00	CN+15%
D			22-M.1	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby			23 326,00	
86	K	210950204	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 6 kg do tvárniceových tras a kolektorů	m	214,000	109,00	23 326,00	CS ÚRS 2025 01
D			46 -M.1	Zemní práce při extr.mont.pracích			83 437,77	
87	M	460742121	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obsypem z písku průměru do 10 cm	m	244,700	39,00	9 543,30	SOD
VV			položka ze smluvního rozpočtu IO454.3					
VV			244,7	244,700				
88	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	244,700	24,90	6 093,03	CS ÚRS 2025 01
89	M	460742123.1	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obsypem z písku průměru přes 15 do 20 cm	m	214,000	46,00	9 844,00	SOD
VV			položka ze smluvního rozpočtu IO456.3					
VV			214	214,000				
90	M	34571358.1	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 136/160mm, HDPE+LDPE	m	214,000	224,00	47 936,00	SOD
VV			položka ze smluvního rozpočtu IO409					
VV			214	214,000				
91	M	M031	Úprava prostupu kabelových chráničků do stávajícího kolektoru, vč. utěsnění proti vniku vody a zeminy	kpl	4,000	2 300,00	9 200,00	CN+15%
92	M	460080013.1	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m3	0,158	5 199,00	821,44	SOD
VV			položka ze smluvního rozpočtu IO421.2					
VV			0,158	0,158				
D			VRN 1.1	Průzkumné, geodetické a projektové práce			5 750,00	
93	K	P	Vytyčení kabelového vedení VN, vč. vyhledání měřicím vozem	kpl	1,000	5 750,00	5 750,00	CN+15%

Cenová nabídka

ZMĚNA

IO 403.2.- PŘELOŽKA NN – BVV (Smyčka DUSP)

21 – M Elektromontáže	<i>m.j.</i>	<i>množství</i>	<i>j.c.</i>	
Plastový pilířový elektrorozvaděč E501, vč. jištění, kabelových propek a dopravy – specifikace dle PD	kus	1,0	139 568,00	139 568,00
Plastový pilířový elektrorozvaděč E502, vč. jištění, kabelových propek a dopravy – specifikace dle PD	kus	1,0	139 568,00	139 568,00
Plastový pilířový elektrorozvaděč E503, vč. jištění, kabelových propek a dopravy – specifikace dle PD	kus	1,0	139 568,00	139 568,00
Plastový pilířový elektrorozvaděč E509, vč. jištění, kabelových propek a dopravy – specifikace dle PD	kus	1,00	139 568,00	139 568,00
Plastový pilířový elektrorozvaděč E510, vč. jištění, kabelových propek a dopravy – specifikace dle PD	kus	1,00	139 568,00	139 568,00
Plastová pilířová zásuvková skříň E502.1, vč. jištění a dopravy – specifikace dle PD	kus	1,00	37 928,00	37 928,00
Spojení uzemňovacího vedení svařením	kus	8,00	200,00	1 600,00
Demontáž stávající rozpojovací skříň E503	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
Úprava prostupu kabelových chráničů do stávajícího kolektoru, vč. utěsnění proti vniku vody a zeminy	kpl	4,00	2 000,00	8 000,00
Vytyčení kabelového vedení VN, vč. vyhledání měřicím vozem	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00

(nové práce mimo smluvní rozpočet – oceněno na základě zadání HT CZ)

S pozdravem